Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального

района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

от 27 мая 2025 года                                                                         № 57/1– ОД

«Об организации работы лагеря дневного пребывания»

В целях сохранения и укрепления здоровья детей, организации их

разумного досуга в период летних каникул

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать лагерь дневного пребывания (ЛДП) ГБОУ СОШ с.

Узюково на базе ГБОУ СОШ с. Мусорка.

2. Определить работу ЛДП в одну смену с 2 июня по 27 июня 2025 года. 12

и 13 июня – праздничный день, выходной;

3.Утвердить режим лагеря дневного пребывания в следующем порядке:

8-30 час. до 9-00 час.  -  сбор

9-00 час.   до 9-15 час. – линейка, поднятие флага

9-15 час. до 9-45 час. - утренняя зарядка

9-45 час.  до 10-00 час. – гигиенический уход за собой

10-00 час.  до 10-30 час. – завтрак

10-30 час.  до 11-00 час. – отдых, уборка территории

11-00 час. до 13-00 час. – развлекательные, интеллектуальные,

спортивные мероприятия

13-00 час.  до 13-30 час. – гигиенический уход за собой

13-30 час.   до 14-00 час. – обед

14-00 час.  до 14-30 час. – подведение итогов дня

4. Определить состав учащихся в ГБОУ СОШ с. Узюково - 20 человек в

следующем порядке:
№ ФИО Дата

рождения

Домашний адрес Телефон

родителей

1
Долгова Виктория Олеговна 17.02.2012

с. Узюково, ул. Ленина,

д. 2-м

9170384521

2
Литвинова Екатерина Олеговна 25.10.2011

с. Узюково, ул. Озерная,

д. 9

89276167231

3
Глушкова Ульяна Андреевна 23.06.2012

с. Узюково, ул.

Молодежная, д. 48, кв. 2

89171333120

4
Шестакова Анна Александровна 21.04.2011

с. Узюково, ул.

Школьная, д. 23, кв.1

89674847624

5 Епанешникова Анастасия

Сергеевна
06.09.2010

с. Узюково, ул. Озерная,

д. 7

89278981267

6
Моисеева Екатерина Антоновна 22.05.2013

с. Узюково, ул.

Северная, д. 26м

89372138797

7
Самойлова Есения Романовна 06.04.2013

с. Узюково, ул.

Школьная, д. 1е

89878176074

8

Гусева Виктория Владимировна 16.05.2012

с. Узюково, мкр.

Уютный, ул. Победы, д.

13

89084074219

9
Гаврилушкин Матвей

Алексеевич
07.04.2011

с. Узюково, мкр.

Уютный,ул. Рылеева, д.

26

89033301562

10
Осипенко Вадим Владимирович 03.05.2012

с. Узюково, ул. Ленина,

д. 193

89179779032

11
Кузнецов Никита Эдуардович 17.12.2012

с. Узюково, ул.

Северная, д. 41, кв. 1

89649722331

12
Цибикин Владислав Сергеевича 22.12.2011

с. Узюково, ул.

Куйбышева, д. 23а

89376634166

13
Мишустин Ян Александрович 15.09.2013

с. Узюково, ул. Ленина,

д. 140

89397003922

14
Цибикин Матвей Александрович 01.11.2013

с. Узюково, ул.

Куйбышева, д. 23а

89276161178

15
Бузыцкий Иван Александрович 03.04.2012

с. Узюково, ул.

Северная, д. 71б

89277779485

16

Карпушкина Дарья Сергеевна 29.09.2011

с. Узюково, мкр.

Уютный, ул. Пушкина,

24а

89277351052

17
Седина Надежда Дмимтриевна 28.06.2013

с. Узюково, ул.

Северная, д.1, кв. 1

89879756102

18

Мазур Арина Дмитриевна 03.05.2012

с. Узюково,мкр.

Уютный, ул. Жукова, д.

16б

89270248160

19

Бондаренко Дана Максимовна 15.03.2013

с. Узюково, мкр.

Уютный, ул. Победы,

д.11

89297141045

20
Михайлова София Гавриловна 22.02.2012

с. Мусорка, ул. Садовая,

д.11

9608509733

5. Список сотрудников на ЛДП 2025г.  ГБОУ СОШ с. Узюково

№

п/п

Ф.И.О. Адрес Должность

1 Шадрина Галина

Александровна

с. Узюково, ул. Школьная, д. 39 Начальник ЛДП

2 Платонов Игорь

Геннадьевич

с. Узюково, ул. Северная, д.18, 2 Учитель

6. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в ЛДП

возложить на Платонова И.Г.

7. Стоимость питания в день 238,99 рублей.

Директор                                                                                         Т.Ю. Безьянова

		2025-05-28T09:04:50+0400
	‎00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.